

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 41/2022
Processo Administrativo Nº 69/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENIS DA SILVA PINTO
Data de Publicação: 21/07/2022 15:01:47

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:46
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AXION	Modelo: AXION
Descrição: ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE NYLON - Para utilizar em fios, cabos, dutos; na cor branca; para ser entregue com braçadeira auto travamento; com comprimento de 250 mm. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 13,20		Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	099	45.309.056/0001-60	72,33	13,20	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	081	20.629.332/0001-47	24,11	13,80	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	008	04.664.811/0001-48	24,11	14,59	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	088	08.218.465/0001-25	24,11	15,00	Sim
5 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	027	31.506.621/0001-75	24,11	20,49	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	038	27.185.629/0001-00	24,00	22,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:46
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇAS	Marca: TRAMONTINA	Modelo: 57255003
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE - Para condutele de 1", feita em plástico PVC.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,80		Valor Total: 576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	055	20.629.332/0001-47	6,02	4,80	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	005	45.309.056/0001-60	18,06	4,95	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	040	08.218.465/0001-25	6,02	6,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:46
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: BASE DE RELÊ FOTOELÉTRICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,87	Valor Total: 393,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	041	45.309.056/0001-60	61,65	7,87	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	056	27.185.629/0001-00	20,00	7,89	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	038	20.629.332/0001-47	20,55	15,20	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	042	08.218.465/0001-25	20,55	17,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:46
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ZATFLEX / LIGCABOS	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL 10MM X 100M - Material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 617,00	Valor Total: 12.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	046	19.639.940/0001-53	876,33	617,00	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	056	20.629.332/0001-47	876,33	680,00	Sim
3 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	047	31.506.621/0001-75	876,33	698,60	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	023	45.309.056/0001-60	2.628,99	735,57	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	075	36.673.446/0001-24	1.000,00	820,48	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	092	27.185.629/0001-00	876,00	820,49	Sim
7 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	007	43.828.319/0001-12	876,33	824,00	Sim
8 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	054	08.218.465/0001-25	876,33	837,80	Sim
9 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	038	41.571.725/0001-17	876,33	860,00	Sim
10 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	013	11.175.931/0001-47	876,33	876,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:46
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** ZATFLEX / LIGCABOS **Modelo:**
Descrição: CABO FLEXÍVEL 16MM X 100M - Material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 960,00 **Valor Total:** 19.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	026	19.639.940/0001-53	1.374,20	960,00	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	043	20.629.332/0001-47	1.374,20	1.020,00	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	061	08.218.465/0001-25	1.374,20	1.048,00	Sim
4 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	010	31.506.621/0001-75	1.374,20	1.092,00	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	093	45.309.056/0001-60	4.122,60	1.190,75	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	038	36.673.446/0001-24	1.374,20	1.256,89	Sim
7 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	067	27.185.629/0001-00	1.370,00	1.256,90	Sim
8 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	059	43.828.319/0001-12	1.374,20	1.265,00	Sim
9 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	088	41.571.725/0001-17	1.374,20	1.340,00	Sim
10 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	042	11.175.931/0001-47	1.374,20	1.374,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:46

Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** ZATFLEX / LIGCABOS **Modelo:**
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5MM X 100M - Material condutor cobre eletrolítico, diversas cores, anti-chama, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 146,00 **Valor Total:** 2.920,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	081	19.639.940/0001-53	298,33	146,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	076	27.185.629/0001-00	298,00	158,75	Sim
3 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	064	31.506.621/0001-75	298,33	162,80	Sim
4 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	036	20.629.332/0001-47	298,33	180,00	Sim
5 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	056	36.673.446/0001-24	298,33	196,98	Sim
6 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	053	45.309.056/0001-60	894,99	196,99	Sim
7 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	084	43.828.319/0001-12	298,33	205,00	Sim
8 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	030	11.175.931/0001-47	298,33	279,99	Sim
9 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	096	41.571.725/0001-17	298,33	280,00	Sim
10 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	017	37.278.673/0001-18	298,30	298,30	Sim
11 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	098	08.218.465/0001-25	298,33	298,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:46
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ZATFLEX / LIGCABOS	Modelo:
Descrição: CABO FLEXÍVEL 4MM X 100M - Material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 259,00	Valor Total: 5.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	001	19.639.940/0001-53	484,66	259,00	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	090	20.629.332/0001-47	484,66	270,00	Sim
3 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	051	31.506.621/0001-75	484,66	293,38	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	027	08.218.465/0001-25	484,66	295,80	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	056	45.309.056/0001-60	1.453,98	304,27	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	087	36.673.446/0001-24	484,66	311,58	Sim
7 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	092	27.185.629/0001-00	484,00	322,00	Sim
8 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	094	43.828.319/0001-12	484,66	329,00	Sim
9 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	009	11.175.931/0001-47	484,66	449,99	Sim
10 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	038	41.571.725/0001-17	484,66	450,00	Sim
11 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	060	37.278.673/0001-18	484,64	484,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:46
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ENERGY	Modelo: BWF-750V
Descrição: CABO FLEXÍVEL 6MM X 100M - Material condutor cobre eletrolítico, anti-chama, diversas cores, conforme certificação e normas vigentes. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 406,00	Valor Total: 8.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	091	31.506.621/0001-75	723,13	406,00	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	048	20.629.332/0001-47	723,13	410,00	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	061	45.309.056/0001-60	2.169,39	428,89	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	051	36.673.446/0001-24	723,13	484,14	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	034	27.185.629/0001-00	723,00	492,00	Sim
6 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	016	08.218.465/0001-25	723,13	495,10	Sim
7 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	097	43.828.319/0001-12	723,13	500,00	Sim
8 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	032	11.175.931/0001-47	723,13	599,99	Sim
9 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	096	41.571.725/0001-17	723,13	600,00	Sim
10 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	088	19.639.940/0001-53	723,13	686,00	Sim
11 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	056	37.278.673/0001-18	723,10	723,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47

Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X1,5MM - Com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 271,00		Valor Total: 5.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	067 27.185.629/0001-00	470,00	271,00	Sim
2 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	070 41.571.725/0001-17	470,33	277,00	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	060 45.309.056/0001-60	1.410,99	313,86	Sim
4 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	066 31.506.621/0001-75	470,33	333,46	Sim
5 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	044 08.218.465/0001-25	470,33	343,00	Sim
6 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	049 43.828.319/0001-12	470,33	350,00	Sim
7 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	090 36.673.446/0001-24	470,33	439,98	Sim
8 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	095 11.175.931/0001-47	470,33	439,99	Sim
9 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	058 19.639.940/0001-53	470,33	447,50	Sim
10 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	018 20.629.332/0001-47	470,33	450,00	Sim
11 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	056 37.278.673/0001-18	470,30	470,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47

Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM - Com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 434,30		Valor Total: 8.686,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	096 27.185.629/0001-00	823,00	434,30	Sim
2 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	094 31.506.621/0001-75	823,61	441,00	Sim
3 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	039 41.571.725/0001-17	823,61	450,00	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	074 45.309.056/0001-60	2.470,83	495,80	Sim
5 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	085 43.828.319/0001-12	823,61	557,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	002	36.673.446/0001-24	823,61	699,98	Sim
7 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	059	11.175.931/0001-47	823,61	699,99	Sim
8 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	090	19.639.940/0001-53	823,61	795,50	Sim
9 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	048	08.218.465/0001-25	823,61	797,99	Sim
10 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	088	20.629.332/0001-47	823,61	800,00	Sim
11 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	024	37.278.673/0001-18	823,59	823,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47
Lote 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ENERGY	Modelo: HEPR-1KV
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X4MM - Com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 634,20	Valor Total: 12.684,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	076	31.506.621/0001-75	1.309,23	634,20	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	098	45.309.056/0001-60	3.927,69	676,61	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	037	08.218.465/0001-25	1.309,23	685,00	Sim
4 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	099	41.571.725/0001-17	1.309,23	719,00	Sim
5 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	053	20.629.332/0001-47	1.309,23	770,00	Sim
6 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	020	43.828.319/0001-12	1.309,23	857,00	Sim
7 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	013	11.175.931/0001-47	1.309,23	888,99	Sim
8 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	058	19.639.940/0001-53	1.309,23	900,00	Sim
9 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	084	27.185.629/0001-00	1.309,00	1.087,00	Sim
10 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	063	36.673.446/0001-24	1.309,23	1.289,98	Sim
11 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	014	37.278.673/0001-18	1.309,20	1.309,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47
Lote 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: COPPERCON	Modelo: CPB0202007PT
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X6MM - Com 2 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.050,00	Valor Total: 21.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	037	20.629.332/0001-47	1.933,75	1.050,00	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	065	08.218.465/0001-25	1.933,75	1.105,00	Sim
3 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	058	31.506.621/0001-75	1.933,75	1.173,32	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	046	11.175.931/0001-47	1.933,75	1.241,00	Sim
5 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	016	43.828.319/0001-12	1.933,75	1.255,00	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	008	36.673.446/0001-24	1.933,75	1.660,99	Sim
7 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	040	27.185.629/0001-00	1.933,00	1.661,00	Sim
8 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	088	41.571.725/0001-17	1.933,75	1.670,00	Sim
9 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	044	19.639.940/0001-53	1.933,75	1.828,00	Sim
10 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	038	37.278.673/0001-18	1.933,72	1.933,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47

Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: CORFIO	Modelo:
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X1,5MM - Com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 389,00	Valor Total: 7.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	065	27.185.629/0001-00	487,00	389,00	Sim
2 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	039	31.506.621/0001-75	487,67	401,80	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	031	45.309.056/0001-60	1.463,01	438,13	Sim
4 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	085	43.828.319/0001-12	487,67	460,00	Sim
5 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	056	20.629.332/0001-47	487,67	470,00	Sim
6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	050	11.175.931/0001-47	487,67	487,67	Sim
7 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	026	41.571.725/0001-17	487,67	487,67	Sim
8 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	002	08.218.465/0001-25	487,67	487,67	Sim
9 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	005	19.639.940/0001-53	487,67	487,67	Sim
10 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	069	36.673.446/0001-24	900,00	900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47

Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** CORFIO **Modelo:**
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM - Com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 597,00 **Valor Total:** 11.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	046	27.185.629/0001-00	755,00	597,00	Sim
2 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	039	31.506.621/0001-75	755,04	627,20	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	018	45.309.056/0001-60	2.265,12	683,65	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	005	08.218.465/0001-25	755,04	726,00	Sim
5 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	097	43.828.319/0001-12	755,04	730,00	Sim
6 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	047	19.639.940/0001-53	755,04	746,00	Sim
7 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	095	20.629.332/0001-47	755,04	750,00	Sim
8 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	074	41.571.725/0001-17	755,04	755,04	Sim
9 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	022	11.175.931/0001-47	755,04	755,04	Sim
10 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	041	36.673.446/0001-24	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47

Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** ENERGY **Modelo:** HEPR-1KV
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM - Com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 890,40 **Valor Total:** 17.808,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	031	31.506.621/0001-75	1.820,33	890,40	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	095	27.185.629/0001-00	1.820,00	934,00	Sim
3 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	013	41.571.725/0001-17	1.820,33	1.167,00	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	085	11.175.931/0001-47	1.820,33	1.327,20	Sim
5 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	024	08.218.465/0001-25	1.820,33	1.335,00	Sim
6 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	041	19.639.940/0001-53	1.820,33	1.428,50	Sim
7 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	017	20.629.332/0001-47	1.820,33	1.750,00	Sim
8 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	075	37.278.673/0001-18	1.820,30	1.820,30	Sim
9 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	096	43.828.319/0001-12	1.820,33	1.820,33	Sim
10 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	030	36.673.446/0001-24	1.820,33	1.820,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47

Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ENERGY	Modelo: HEPR-1KV
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM - Com 3 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.267,00	Valor Total: 25.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	032	31.506.621/0001-75	2.783,50	1.267,00	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	091	08.218.465/0001-25	2.783,50	1.350,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	014	20.629.332/0001-47	2.783,50	1.500,00	Sim
4 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	043	41.571.725/0001-17	2.783,50	1.666,00	Sim
5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	044	11.175.931/0001-47	2.783,50	1.784,99	Sim
6 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	017	19.639.940/0001-53	2.783,50	1.785,00	Sim
7 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	095	43.828.319/0001-12	2.783,50	1.800,00	Sim
8 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	006	36.673.446/0001-24	2.783,50	2.515,57	Sim
9 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	065	27.185.629/0001-00	2.783,00	2.703,00	Sim
10 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	024	37.278.673/0001-18	2.783,47	2.783,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47

Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ENERGY	Modelo: HEPR-1KV
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X1,5MM - Com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 519,40	Valor Total: 10.388,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	048	31.506.621/0001-75	1.050,29	519,40	Sim
2 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	094	43.828.319/0001-12	1.050,29	650,00	Sim
3 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	085	11.175.931/0001-47	1.050,29	660,00	Sim
4 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	075	41.571.725/0001-17	1.050,29	931,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	026	27.185.629/0001-00	1.050,00	941,00	Sim
6 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	003	19.639.940/0001-53	1.050,29	944,50	Sim
7 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	083	20.629.332/0001-47	1.050,29	950,00	Sim
8 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	010	08.218.465/0001-25	1.050,29	1.044,70	Sim
9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	035	37.278.673/0001-18	1.050,26	1.050,26	Sim
10 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	067	36.673.446/0001-24	1.050,50	1.050,50	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47
Lote 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: Star Brazil/Brascon	Modelo: Cabo PP Multivias 500V - NBR 247-5
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM - Com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.020,00	Valor Total: 20.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	017 43.828.319/0001-12	1.525,95	1.020,00	Sim
2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	091 11.175.931/0001-47	1.525,95	1.024,00	Sim
3 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	047 31.506.621/0001-75	1.525,95	1.292,37	Sim
4 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	049 41.571.725/0001-17	1.525,95	1.300,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	055 27.185.629/0001-00	1.525,00	1.435,00	Sim
6 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	071 19.639.940/0001-53	1.525,95	1.441,00	Sim
7 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	043 20.629.332/0001-47	1.525,95	1.450,00	Sim
8 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	056 08.218.465/0001-25	1.525,95	1.517,30	Sim
9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	012 37.278.673/0001-18	1.525,92	1.525,92	Sim
10 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	060 36.673.446/0001-24	1.526,00	1.526,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47
Lote 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ENERGY	Modelo: HEPR-1KV
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X4MM - Com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 100m.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.163,40	Valor Total: 23.268,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	011 31.506.621/0001-75	2.293,94	1.163,40	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	021 08.218.465/0001-25	2.293,94	1.500,40	Sim
3 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	070 11.175.931/0001-47	2.293,94	1.580,00	Sim
4 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	037 43.828.319/0001-12	2.293,94	1.700,00	Sim
5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	084 19.639.940/0001-53	2.293,94	1.840,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

6 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	067	41.571.725/0001-17	2.293,94	2.100,00	Sim
7 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	099	27.185.629/0001-00	2.293,00	2.139,00	Sim
8 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	052	20.629.332/0001-47	2.293,94	2.150,00	Sim
9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	051	37.278.673/0001-18	2.293,92	2.293,92	Sim
10 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	043	36.673.446/0001-24	2.295,00	2.295,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:47
Lote 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ENERGY	Modelo: HEPR-1KV
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X6MM - Com 4 vias, para tensões nominais até 500V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento classe 4, com veias isoladas por Policloreto de Vinila (PVC), tipo PVC/D para 70°C torcidas entre si, formando o núcleo e cobertura extrudada com Policloreto de Vinila (PVC). Embalado em rolos de 50m.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1.566,60	Valor Total: 62.664,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	026	31.506.621/0001-75	3.263,33	1.566,60	Sim
2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	082	11.175.931/0001-47	3.263,33	2.304,00	Sim
3 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	071	43.828.319/0001-12	3.263,33	2.390,00	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	047	08.218.465/0001-25	3.263,33	2.783,40	Sim
5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA	073	19.639.940/0001-53	3.263,33	3.016,50	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	020	27.185.629/0001-00	3.263,00	3.020,00	Sim
7 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	025	20.629.332/0001-47	3.263,33	3.050,00	Sim
8 FLAVIA ROGERIA CAPISTRANO DE SOUZA	078	41.571.725/0001-17	3.263,33	3.100,00	Sim
9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	050	37.278.673/0001-18	3.263,30	3.263,30	Sim
10 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	010	36.673.446/0001-24	3.270,00	3.270,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR - Medindo 4x2 fabricada em plástico PVC.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,44	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	030	45.309.056/0001-60	8,25	1,44	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	044	27.185.629/0001-00	2,75	1,99	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3	COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	076	08.218.465/0001-25	2,75	2,73	Sim
4	INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	054	20.629.332/0001-47	2,75	2,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR - Medindo 4x4 fabricada em plástico PVC.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 349,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	030	27.185.629/0001-00	5,85	3,49	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	054	45.309.056/0001-60	17,55	3,70	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	021	20.629.332/0001-47	5,85	5,20	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	062	08.218.465/0001-25	5,85	5,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MECTRONIC	Modelo: ARSTOP
Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE SOBREPOR PARA AR-CONDICIONADO - Com uma tomada e uma entrada para 02 disjuntores.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 5.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	018	31.506.621/0001-75	40,63	29,40	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	041	08.218.465/0001-25	40,63	30,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	023	20.629.332/0001-47	40,63	40,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 24**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: RADIAL Modelo: RADIAL
Descrição: CANALETA 20 MM X 12 MM X 2,00 M - Sistema X adesivada.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 8,00 Valor Total: 960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	005	08.218.465/0001-25	9,93	8,00	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	045	20.629.332/0001-47	9,93	8,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MCI METALÚRGICA Modelo: TT001
Descrição: CONECTOR PARA LIGAÇÃO DE LATÃO PARA HASTE DE ATERRAMENTO - Com porca de ajuste, de 15 mm de diâmetro interno.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,10 Valor Total: 620,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	089	20.629.332/0001-47	3,83	3,10	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	051	08.218.465/0001-25	3,82	3,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ETEK Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 100A - Com certificação do INMETRO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	077	22.745.664/0001-12	62,00	20,00	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	058	08.218.465/0001-25	62,61	30,00	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	086	45.309.056/0001-60	187,83	45,67	Sim
4 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	047	20.629.332/0001-47	62,61	61,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 10A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	034	22.745.664/0001-12	12,00	6,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	086	27.185.629/0001-00	12,20	7,40	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	050	45.309.056/0001-60	36,66	10,14	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	018	08.218.465/0001-25	12,22	11,40	Sim
5 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	017	20.629.332/0001-47	12,22	11,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 16A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,58	Valor Total: 151,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	062	45.309.056/0001-60	37,65	7,58	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	012	22.745.664/0001-12	12,00	10,71	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	026	08.218.465/0001-25	12,55	11,40	Sim
4 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	098	20.629.332/0001-47	12,55	11,50	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	009	27.185.629/0001-00	12,55	11,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 20A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	085	22.745.664/0001-12	12,00	6,00	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	076	45.309.056/0001-60	37,71	7,58	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	029	20.629.332/0001-47	12,57	8,40	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	027	27.185.629/0001-00	12,50	11,99	Sim
5 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	078	08.218.465/0001-25	12,57	12,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 25A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	006	22.745.664/0001-12	12,00	6,00	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	037	08.218.465/0001-25	12,57	7,00	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	038	45.309.056/0001-60	37,71	7,58	Sim
4 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	096	20.629.332/0001-47	12,57	11,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	018	27.185.629/0001-00	12,50	11,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: DECORLUX
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 32A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,58		Valor Total: 151,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	015	45.309.056/0001-60	37,89	7,58	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	038	22.745.664/0001-12	12,00	10,31	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	013	20.629.332/0001-47	12,63	11,00	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	098	27.185.629/0001-00	12,63	11,90	Sim
5 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	057	08.218.465/0001-25	12,63	12,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 40A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	058	22.745.664/0001-12	13,00	7,00	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	080	20.629.332/0001-47	13,18	7,32	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	027	45.309.056/0001-60	39,54	8,09	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	070	27.185.629/0001-00	13,18	9,90	Sim
5 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	010	08.218.465/0001-25	13,18	10,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 50A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 129,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	085	27.185.629/0001-00	13,40	6,45	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	040	22.745.664/0001-12	13,00	7,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	071	20.629.332/0001-47	13,46	7,32	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	019	08.218.465/0001-25	13,46	7,67	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	008	45.309.056/0001-60	40,38	8,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:48
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo:
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 63A - Com certificação do INMETRO.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 5,99 **Valor Total:** 119,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	095	27.185.629/0001-00	13,75	5,99	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	003	22.745.664/0001-12	13,00	7,00	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	097	08.218.465/0001-25	13,75	7,67	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	021	45.309.056/0001-60	41,25	9,46	Sim
5 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	053	20.629.332/0001-47	13,75	9,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 80A - Com certificação do INMETRO.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 11,00 **Valor Total:** 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	030	45.309.056/0001-60	187,83	11,00	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	085	20.629.332/0001-47	62,61	35,00	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	065	08.218.465/0001-25	62,61	55,00	Sim
4 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	044	22.745.664/0001-12	62,61	62,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 36**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 100A - Com certificação do INMETRO.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 72,29 **Valor Total:** 1.445,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	017	45.309.056/0001-60	294,45	72,29	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	061	20.629.332/0001-47	98,15	72,80	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	092	08.218.465/0001-25	98,15	93,80	Sim
4 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	016	22.745.664/0001-12	98,00	98,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 10A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	082	08.218.465/0001-25	42,33	15,00	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	076	45.309.056/0001-60	126,99	33,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	006	20.629.332/0001-47	42,33	41,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 15A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	042	08.218.465/0001-25	39,32	15,00	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	011	45.309.056/0001-60	117,96	33,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	031	20.629.332/0001-47	39,32	37,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 20A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,55	Valor Total: 271,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	040	08.218.465/0001-25	41,33	13,55	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	029	45.309.056/0001-60	123,99	33,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	090	20.629.332/0001-47	41,33	39,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 25A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	028	08.218.465/0001-25	41,40	17,00	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	076	45.309.056/0001-60	124,20	33,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	042	20.629.332/0001-47	41,44	41,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 30A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 13,55	Valor Total: 271,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	040	08.218.465/0001-25	41,33	13,55	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	045	45.309.056/0001-60	123,99	33,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	018	20.629.332/0001-47	41,33	41,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 35A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 460,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	047	08.218.465/0001-25	46,03	23,00	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	072	45.309.056/0001-60	138,09	33,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	009	20.629.332/0001-47	46,03	44,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 40A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	060	27.185.629/0001-00	46,00	23,50	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	040	45.309.056/0001-60	138,09	38,50	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	021	08.218.465/0001-25	46,03	38,99	Sim
4 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	039	20.629.332/0001-47	46,03	43,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 50A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,89	Valor Total: 397,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	032	27.185.629/0001-00	56,00	19,89	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	062	08.218.465/0001-25	56,57	23,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	095	45.309.056/0001-60	169,71	38,50	Sim
4 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	014	20.629.332/0001-47	56,57	54,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 45**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 60A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	082	08.218.465/0001-25	106,65	33,00	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	052	27.185.629/0001-00	106,00	37,00	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	096	45.309.056/0001-60	319,95	44,00	Sim
4 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	053	20.629.332/0001-47	106,65	99,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 46**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 70A - Com certificação do INMETRO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 740,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	074	08.218.465/0001-25	106,63	37,00	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	046	45.309.056/0001-60	319,89	55,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	007	20.629.332/0001-47	106,63	99,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:49
Lote 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

Item: 1 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 90A - Com certificação do INMETRO.
Quantidade: 20 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	080	08.218.465/0001-25	103,91	37,00	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	003	45.309.056/0001-60	311,73	66,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	067	20.629.332/0001-47	103,91	103,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELEMENTAR Modelo: ELEMENTAR
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - - 20mm x 50M.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 56,10 Valor Total: 5.610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	069	45.309.056/0001-60	333,87	56,10	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	013	20.629.332/0001-47	111,29	76,15	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	065	36.673.446/0001-24	115,00	106,29	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	083	08.218.465/0001-25	111,29	106,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELEMENTAR Modelo: ELEMENTAR
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - - 25mm x 50M.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 56,10 Valor Total: 5.610,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	009	45.309.056/0001-60	404,58	56,10	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	030	20.629.332/0001-47	134,86	94,27	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	023	36.673.446/0001-24	134,86	131,99	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	024	08.218.465/0001-25	134,86	132,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELEMENTAR	Modelo: ELEMENTAR
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - - 32mm x 25M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 63,80		Valor Total: 6.380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	017 45.309.056/0001-60	358,29	63,80	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	092 20.629.332/0001-47	119,43	88,00	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	001 08.218.465/0001-25	119,43	114,00	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	020 36.673.446/0001-24	119,43	119,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELEMENTAR	Modelo: ELEMENTAR
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - - 20mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 145,30		Valor Total: 14.530,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	098 45.309.056/0001-60	635,88	145,30	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	033 08.218.465/0001-25	211,96	160,00	Sim
3 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	057 36.673.446/0001-24	211,96	202,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	002 20.629.332/0001-47	211,96	120,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELEMENTAR	Modelo: ELEMENTAR
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - - 25mm x 50M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 11.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	012	45.309.056/0001-60	869,40	110,00	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	018	20.629.332/0001-47	289,80	150,61	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	020	08.218.465/0001-25	289,80	170,00	Sim
4 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	029	36.673.446/0001-24	289,80	289,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELEMENTAR	Modelo: ELEMENTAR
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - - 32mm x 25M.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 132,00		Valor Total: 13.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	023	45.309.056/0001-60	784,77	132,00	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	081	08.218.465/0001-25	261,59	150,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	006	20.629.332/0001-47	261,59	230,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRACELF	Modelo: BRACELF
Descrição: FIO TELEFÔNICO FI-60/2 - Conforme certificação e normas vigentes Fio telefônico, do tipo interno, modelo FI, com 02 condutores, com diâmetro de 0,60 mm, composto de cobre, com isolamento em PVC, na cor preto ou cinza, com certificação e homologação da ANATEL, e suas condições deverão atender a NBR 9115 e norma 235320706 da TELEBRAS. Embalado em rolo de 100m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 94,00		Valor Total: 9.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	054	08.218.465/0001-25	232,93	94,00	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	071	20.629.332/0001-47	232,96	133,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: FI1105
Descrição: FITA DE AUTOFUSÃO - Isolante elétrico, de borracha, retardador de chama, resistente a produtos químicos, preta, 19mm x 10m.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 18,20	Valor Total: 4.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	098	31.506.621/0001-75	46,36	18,20	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	066	45.309.056/0001-60	139,08	22,06	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	046	20.629.332/0001-47	46,36	22,30	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	013	08.218.465/0001-25	46,36	32,00	Sim
5 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	018	27.185.629/0001-00	46,00	35,00	Sim
6 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	083	27.646.448/0001-33	56,36	37,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE, FITA ADESIVA - Isolante elétrico, em PVC, isolamento até 750V, anti-chama, preta, 19 mm x 20 m.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 837,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	005	27.185.629/0001-00	14,00	3,49	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	018	45.309.056/0001-60	42,84	4,43	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	077	08.218.465/0001-25	14,28	4,70	Sim
4 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	061	20.629.332/0001-47	14,28	5,00	Sim
5 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	066	27.646.448/0001-33	14,28	7,20	Sim
6 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	046	36.673.446/0001-24	15,00	8,72	Sim
7 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	055	31.506.621/0001-75	14,28	8,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: J MOISES Modelo:
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO - Cobre, medindo aproximadamente 2,40 m.
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 44,90** **Valor Total: 5.388,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	059	27.185.629/0001-00	59,00	44,90	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	032	20.629.332/0001-47	59,63	45,00	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	002	08.218.465/0001-25	59,63	50,00	Sim
4 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	039	31.506.621/0001-75	59,63	50,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 58**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RADIAL Modelo: RADIAL
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO - De termoplástico, bipolar com tecla dupla, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.
Quantidade: 120 **Valor Unit.: 7,02** **Valor Total: 842,40**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	065	45.309.056/0001-60	152,10	7,02	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	050	08.218.465/0001-25	50,70	15,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	093	20.629.332/0001-47	50,70	35,50	Sim
4 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	002	27.185.629/0001-00	50,00	44,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 59**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: ILUMI
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO - De termoplástico, bipolar com tecla simples, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 12,40** **Valor Total: 2.480,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	011	08.218.465/0001-25	33,96	12,40	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	047	45.309.056/0001-60	101,88	20,30	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	020	27.185.629/0001-00	33,00	32,00	Sim
4 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	066	20.629.332/0001-47	33,96	33,96	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: 2231
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO DE SOBREPOR - De termoplástico, para sistema X, uma seção (paralela), com uma tecla, na cor branca, com 10A-250V, com parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO e NBR 6527.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 1.560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	096 20.629.332/0001-47	8,17	7,80	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	040 08.218.465/0001-25	8,17	8,10	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	026 45.309.056/0001-60	24,51	24,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: 6322
Descrição: INTERRUPTOR PARA CAMPAINHA - De termoplástico, para sistema X, com espelho e parafusos de fixação, com certificação compulsória do INMETRO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	020 20.629.332/0001-47	8,43	7,40	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	092 45.309.056/0001-60	25,29	7,70	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	009 08.218.465/0001-25	8,43	8,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODLUX	Modelo: LB15A60-6
Descrição: LÂMPADA LED - 15W, bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,25	Valor Total: 1.450,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	072	22.745.664/0001-12	21,00	7,25	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	010	27.185.629/0001-00	21,50	7,34	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	090	08.218.465/0001-25	21,51	8,00	Sim
4 POLEX COMERCIAL LTDA	091	26.373.592/0001-80	21,51	9,49	Sim
5 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	011	31.506.621/0001-75	21,51	10,17	Sim
6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	074	11.175.931/0001-47	21,51	13,49	Sim
7 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	096	45.309.056/0001-60	64,53	13,50	Sim
8 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	065	36.673.446/0001-24	21,51	19,89	Sim
9 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	052	27.646.448/0001-33	21,51	19,90	Sim
10 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	070	37.278.673/0001-18	21,49	21,49	Sim
11 CIANO PRESENTES EIRELI	022	29.657.759/0001-23	21,51	21,51	Sim
12 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	092	20.629.332/0001-47	21,51	21,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:50
Lote 63**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: GOODLUX	Modelo: LB20T70-6
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 20W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,94	Valor Total: 1.094,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	087	22.745.664/0001-12	29,00	10,94	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	011	27.185.629/0001-00	29,00	11,22	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	066	08.218.465/0001-25	29,22	13,00	Sim
4 CIANO PRESENTES EIRELI	049	29.657.759/0001-23	29,22	13,25	Sim
5 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	093	31.506.621/0001-75	29,22	15,59	Sim
6 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	041	45.309.056/0001-60	87,66	15,62	Sim
7 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	077	11.175.931/0001-47	29,22	19,79	Sim
8 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	052	27.646.448/0001-33	29,22	19,80	Sim
9 POLEX COMERCIAL LTDA	047	26.373.592/0001-80	29,22	19,85	Sim
10 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	020	20.629.332/0001-47	29,22	21,80	Sim
11 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	032	36.673.446/0001-24	29,22	29,07	Sim
12 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	002	37.278.673/0001-18	29,20	29,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: LEDBULBOE27-30W
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 30W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	030	22.745.664/0001-12	44,00	16,50	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	012	08.218.465/0001-25	44,40	18,20	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	083	27.185.629/0001-00	44,00	18,29	Sim
4 CIANO PRESENTES EIRELI	031	29.657.759/0001-23	44,40	19,65	Sim
5 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	035	31.506.621/0001-75	44,40	19,78	Sim
6 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	057	45.309.056/0001-60	133,20	24,55	Sim
7 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	045	11.175.931/0001-47	44,40	29,69	Sim
8 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	086	27.646.448/0001-33	44,40	29,70	Sim
9 POLEX COMERCIAL LTDA	078	26.373.592/0001-80	44,40	33,78	Sim
10 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	021	20.629.332/0001-47	44,40	36,00	Sim
11 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	049	37.278.673/0001-18	44,37	44,37	Sim
12 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	062	36.673.446/0001-24	44,40	44,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 40W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,39	Valor Total: 2.839,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	032	27.185.629/0001-00	65,00	28,39	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	034	22.745.664/0001-12	65,00	28,80	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	080	08.218.465/0001-25	65,05	31,50	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	084	45.309.056/0001-60	195,15	37,75	Sim
5 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	075	20.629.332/0001-47	65,05	38,78	Sim
6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	083	11.175.931/0001-47	65,05	42,17	Sim
7 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	008	31.506.621/0001-75	65,05	43,55	Sim
8 POLEX COMERCIAL LTDA	003	26.373.592/0001-80	65,05	58,03	Sim
9 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	015	36.673.446/0001-24	65,05	63,99	Sim
10 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	005	27.646.448/0001-33	65,05	64,00	Sim
11 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	076	37.278.673/0001-18	65,03	65,03	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: G-LIGHT	Modelo: HIGH POWER
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 65W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 7.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	089	31.506.621/0001-75	198,88	77,00	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	015	22.745.664/0001-12	198,00	82,30	Sim
3 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	031	27.185.629/0001-00	190,00	114,00	Sim
4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	071	11.175.931/0001-47	198,88	153,99	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	077	45.309.056/0001-60	596,64	154,00	Sim
6 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	052	27.646.448/0001-33	198,88	155,00	Sim
7 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	072	20.629.332/0001-47	198,88	157,00	Sim
8 POLEX COMERCIAL LTDA	065	26.373.592/0001-80	198,88	157,01	Sim
9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	073	37.278.673/0001-18	198,86	198,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	055	08.218.465/0001-25	198,88	18,50	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LED BEE	Modelo: LED BEE
Descrição: LÂMPADA LED - Bulbo 85W bivolt, com encaixe para soquete E27.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 114,50	Valor Total: 11.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	082	08.218.465/0001-25	244,36	114,50	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	080	27.185.629/0001-00	244,00	128,00	Sim
3 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	063	22.745.664/0001-12	244,00	131,30	Sim
4 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	052	31.506.621/0001-75	244,36	139,67	Sim
5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI	005	11.175.931/0001-47	244,36	240,50	Sim
6 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	033	45.309.056/0001-60	733,08	240,51	Sim
7 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	068	37.278.673/0001-18	244,34	244,34	Sim
8 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	065	20.629.332/0001-47	244,39	244,39	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRACELF	Modelo: BRACELF
Descrição: LÂMPADA MISTA - Com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 160 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	007 08.218.465/0001-25	32,20	19,80	Sim
2 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	016 27.185.629/0001-00	32,00	23,89	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	003 20.629.332/0001-47	32,20	32,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA MISTA - Com formato do bulbo ovóide, norma EB2109/IEC11810, resolução 001541/88, 250 W; com base de encaixe E-27; bulbo preenchido com gás, com alimentação elétrica de 220V - 60HZ; material fluorescente.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,79	Valor Total: 2.779,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	060 27.185.629/0001-00	40,63	27,79	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	058 08.218.465/0001-25	40,63	27,90	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	011 20.629.332/0001-47	40,63	40,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo:
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 18W - 120cm bivolt.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,65	Valor Total: 1.265,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	029	27.185.629/0001-00	26,00	12,65	Sim
2 FCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	014	22.745.664/0001-12	26,00	13,40	Sim
3 CIANO PRESENTES EIRELI	083	29.657.759/0001-23	26,41	14,23	Sim
4 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	077	31.506.621/0001-75	26,41	15,51	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	003	45.309.056/0001-60	79,23	17,97	Sim
6 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	098	08.218.465/0001-25	26,41	18,20	Sim
7 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	056	20.629.332/0001-47	26,41	20,59	Sim
8 POLEX COMERCIAL LTDA	017	26.373.592/0001-80	26,41	21,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 71**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BLUMENAU	Modelo: 2F 18W
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED - 12 Watts, possui 02 faróis de LED, potência de iluminação 3000 lumens.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 18.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIANO PRESENTES EIRELI	087	29.657.759/0001-23	191,00	185,00	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	009	20.629.332/0001-47	191,00	191,00	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	043	08.218.465/0001-25	191,00	191,00	Sim
4 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	070	31.506.621/0001-75	191,00	191,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 72**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ATOPY	Modelo: ATOPY
Descrição: PLAFONIER - Simples, Branco para lâmpadas até 250W base de soquete E27.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	068	08.218.465/0001-25	6,66	3,50	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	063	45.309.056/0001-60	19,98	4,14	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	053	20.629.332/0001-47	6,66	6,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51

Lote 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: RADIAL
Descrição: PLUG 03 PINOS - Para tomada fêmea.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,42	Valor Total: 121,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	036	45.309.056/0001-60	25,80	2,42	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	077	04.664.811/0001-48	8,60	4,79	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	053	20.629.332/0001-47	8,60	5,80	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	017	08.218.465/0001-25	8,60	8,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51

Lote 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RADIAL	Modelo: RADIAL
Descrição: PLUG 03 PINOS - Para tomada macho.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,42	Valor Total: 121,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	045	45.309.056/0001-60	25,74	2,42	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	085	04.664.811/0001-48	8,58	3,95	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	011	20.629.332/0001-47	8,58	4,24	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	092	08.218.465/0001-25	8,58	8,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51

Lote 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** RADIAL **Modelo:** RADIAL
Descrição: PLUG BIPOLAR - 02 pinos macho.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,30 **Valor Total:** 165,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	032	45.309.056/0001-60	23,79	3,30	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	008	20.629.332/0001-47	7,93	4,06	Sim
3 MARCELO SIMONI ME	020	04.664.811/0001-48	7,93	5,56	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	007	08.218.465/0001-25	7,93	7,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 76**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ILUMI **Modelo:** ILUMI
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - Para embutir 12/16 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 42,50 **Valor Total:** 850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	029	08.218.465/0001-25	91,93	42,50	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	046	20.629.332/0001-47	91,93	80,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 77**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** ILUMITEC **Modelo:** ILUMITEC
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO - Para embutir 6/8 disjuntores, fabricado em PVC e de acordo com as Normas de Referência: Grau de Proteção IP40, conforme NBR 6146. NBR 5410, NBR 6808, NBR IEC 60670-1 e NBR IEC 60439-3.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 24,38 **Valor Total:** 243,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	083	45.309.056/0001-60	132,03	24,38	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	042	08.218.465/0001-25	44,01	30,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	082	20.629.332/0001-47	44,01	36,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:51
Lote 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: led	Modelo: led
Descrição: REFLETOR - Lâmpada mista 250W E-27.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 58,90		Valor Total: 35.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI ME	065 04.664.811/0001-48	82,74	58,90	Sim
2 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	061 31.506.621/0001-75	82,74	68,60	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	010 20.629.332/0001-47	82,74	71,37	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	078 08.218.465/0001-25	82,74	74,00	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	029 45.309.056/0001-60	248,22	77,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: led	Modelo: led
Descrição: REFLETOR - Retangular rosca E-40.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,90		Valor Total: 3.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI ME	011 04.664.811/0001-48	116,17	79,90	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	091 20.629.332/0001-47	116,17	91,05	Sim
3 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	069 31.506.621/0001-75	116,17	96,60	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	023 08.218.465/0001-25	116,17	105,40	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	027 45.309.056/0001-60	348,51	110,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: EMPALUX Modelo:
Descrição: REFLETOR LED - 100W, bivolt automático, com suporte articulável.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 72,49** **Valor Total: 3.624,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	064	27.185.629/0001-00	228,00	72,49	Sim
2 MARCELO SIMONI ME	041	04.664.811/0001-48	228,50	74,90	Sim
3 MARCOS PAULO PINTO SOLUCOES EM	030	41.521.187/0001-56	155,00	78,00	Sim
4 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	076	08.218.465/0001-25	228,50	80,83	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	090	45.309.056/0001-60	685,50	95,54	Sim
6 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	083	20.629.332/0001-47	228,50	96,70	Sim
7 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	018	31.506.621/0001-75	228,50	119,06	Sim
8 POLEX COMERCIAL LTDA	013	26.373.592/0001-80	228,50	129,72	Sim
9 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	075	27.646.448/0001-33	228,50	220,00	Sim
10 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	021	37.278.673/0001-18	228,47	228,47	Sim
11 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	085	36.673.446/0001-24	250,00	250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 81**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RM Modelo: MT150-65K
Descrição: REFLETOR LED - 150W, bivolt automático, com suporte articulável.
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 80,00** **Valor Total: 4.000,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCOS PAULO PINTO SOLUCOES EM	028	41.521.187/0001-56	180,00	80,00	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	077	08.218.465/0001-25	351,20	89,00	Sim
3 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	084	31.506.621/0001-75	351,20	138,60	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	023	45.309.056/0001-60	1.053,60	247,22	Sim
5 MARCELO SIMONI ME	092	04.664.811/0001-48	351,20	249,00	Sim
6 POLEX COMERCIAL LTDA	004	26.373.592/0001-80	351,20	251,19	Sim
7 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	054	27.646.448/0001-33	251,20	251,20	Sim
8 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	020	27.185.629/0001-00	351,00	351,00	Sim
9 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	079	20.629.332/0001-47	351,20	351,20	Sim
10 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	005	36.673.446/0001-24	370,00	370,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: led	Modelo: led
Descrição: REFLETOR LED - 200W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 134,90	Valor Total: 6.745,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI ME	050	04.664.811/0001-48	467,16	134,90	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	035	08.218.465/0001-25	467,16	138,40	Sim
3 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	034	31.506.621/0001-75	467,16	139,66	Sim
4 MARCOS PAULO PINTO SOLUCOES EM	088	41.521.187/0001-56	284,00	142,00	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	033	45.309.056/0001-60	1.401,48	457,63	Sim
6 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	099	27.646.448/0001-33	467,16	460,00	Sim
7 POLEX COMERCIAL LTDA	069	26.373.592/0001-80	467,16	464,82	Sim
8 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	025	27.185.629/0001-00	467,00	467,00	Sim
9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	092	37.278.673/0001-18	467,14	467,14	Sim
10 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	005	20.629.332/0001-47	467,16	467,16	Sim
11 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	020	36.673.446/0001-24	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: led	Modelo: led
Descrição: REFLETOR LED - 400W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 269,80	Valor Total: 13.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARCELO SIMONI ME	098	04.664.811/0001-48	666,00	269,80	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	002	08.218.465/0001-25	666,00	278,50	Sim
3 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	029	31.506.621/0001-75	666,00	280,67	Sim
4 MARCOS PAULO PINTO SOLUCOES EM	042	41.521.187/0001-56	568,00	284,00	Sim
5 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	008	45.309.056/0001-60	1.998,00	496,00	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	012	27.185.629/0001-00	665,00	665,00	Sim
7 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	068	20.629.332/0001-47	666,00	666,00	Sim
8 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	023	36.673.446/0001-24	800,00	800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LED PLANET	Modelo: LED PLANET
Descrição: REFLETOR LED - 50W, bivolt automático, com suporte articulável.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,50		Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	078	08.218.465/0001-25	137,26	37,50	Sim
2 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	083	45.309.056/0001-60	411,78	48,52	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	036	20.629.332/0001-47	137,26	53,51	Sim
4 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	013	31.506.621/0001-75	137,26	60,07	Sim
5 MARCELO SIMONI ME	054	04.664.811/0001-48	137,26	61,50	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	090	27.185.629/0001-00	137,00	62,90	Sim
7 MARCOS PAULO PINTO SOLUCOES EM	011	41.521.187/0001-56	136,00	68,18	Sim
8 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	031	27.646.448/0001-33	137,26	99,00	Sim
9 POLEX COMERCIAL LTDA	016	26.373.592/0001-80	137,26	119,31	Sim
10 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	028	37.278.673/0001-18	137,24	137,24	Sim
11 J. LAVANDOSKI FERRAGENS	098	36.673.446/0001-24	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUALITRONIX	Modelo: QUALITRONIX
Descrição: RELÉ SENSOR FOTOELÉTRICO - Em plástico, tipo fotoelétrico, de 1000W com 220V.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,48		Valor Total: 1.024,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	004	08.218.465/0001-25	55,86	20,48	Sim
2 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	029	31.506.621/0001-75	55,86	28,00	Sim
3 3K LICITAÇÕES E COMÉRCIO DE MATERIAS DE	083	27.646.448/0001-33	55,86	35,00	Sim
4 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	080	45.309.056/0001-60	167,58	39,66	Sim
5 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	095	20.629.332/0001-47	55,86	52,00	Sim
6 ZUB DISTRIBUIDORA LTDA ME	028	27.185.629/0001-00	55,00	55,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DECORLUX	Modelo: MT2085
Descrição: SOQUETE - Para Lâmpada E27 com rabicho.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 5.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI	010	31.506.621/0001-75	3,98	2,10	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	037	08.218.465/0001-25	3,98	3,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	095	20.629.332/0001-47	3,98	3,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRACELF	Modelo: BRACELF
Descrição: SOQUETE - Para lâmpadas fluorescentes tubulares T8, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, com rabicho.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	029	08.218.465/0001-25	2,26	2,20	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	075	20.629.332/0001-47	2,26	2,26	Sim
3 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	054	45.309.056/0001-60	6,78	2,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MELFI	Modelo: MELFI
Descrição: SOQUETE DE PORCELANA - Soquete para lâmpada incandescente, de porcelana, tamanho E27; rosca redondo, material interno metal condutor, 250 V.; Norma de especificação conforme NBR 8346.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 80,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	083	45.309.056/0001-60	15,15	1,61	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	065	08.218.465/0001-25	5,05	4,10	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP

3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI 001 20.629.332/0001-47 5,05 4,80 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: LUMIBRAS Modelo: LUMIBRAS
Descrição: SOQUETE DE PRESSÃO - Para fluorescente. Soquete para lâmpada fluorescente, com material interno de metal, com revestimento externo em PVC, anti-vibratório, para ser utilizado com HO; no formato fixo.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,05 Valor Total: 305,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	085 08.218.465/0001-25	7,10	3,05	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	007 20.629.332/0001-47	7,10	5,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:52
Lote 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RADIAL Modelo: RADIAL
Descrição: TOMADA - De termoplástico, com saída para cabo de rede RJ-45, acompanha parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	022 45.309.056/0001-60	85,14	13,20	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	024 20.629.332/0001-47	28,38	17,01	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	088 08.218.465/0001-25	28,38	17,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:53
Lote 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** RADIAL **Modelo:** RADIAL
Descrição: TOMADA ELÉTRICA - De termoplástico, com 2P+T; chatos+universal, com capacidade elétrica de 10A-250V; parafusos + placa; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 3,93 **Valor Total:** 196,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	017	45.309.056/0001-60	27,03	3,93	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	029	20.629.332/0001-47	9,01	5,60	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	090	08.218.465/0001-25	9,01	6,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:53
Lote 92**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** RADIAL **Modelo:** RADIAL
Descrição: TOMADA ELÉTRICA - De termoplástico, universal, 03 pinos, parafusos + placa; com capacidade elétrica de 20A-250V; e suas condições deverão estar de acordo com a NBR 6147 e certificação compulsória do INMETRO.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 4,68 **Valor Total:** 468,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	016	45.309.056/0001-60	33,18	4,68	Sim
2 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	013	20.629.332/0001-47	11,06	8,70	Sim
3 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	033	08.218.465/0001-25	11,06	11,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 19/08/2022 10:49:53
Lote 93**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UN **Marca:** RADIAL **Modelo:** RADIAL
Descrição: TOMADA PARA TELEFONE - De termoplástico, parafusos + placa.
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 6,28 **Valor Total:** 628,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	085	45.309.056/0001-60	41,10	6,28	Sim
2 COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS CHAVANTES	031	08.218.465/0001-25	13,70	8,00	Sim
3 INSTALL TECH MANUTENCAO ELETRICA EIRELI	064	20.629.332/0001-47	13,70	9,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA - SP
JACUPIRANGA-SP**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ROBERTO CARLOS GARCIA